TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM HĐ THANH THIẾU NHI

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	        Số:       -TB/TĐTN-TTN
	Thành phố Huế, ngày 23 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 02
Giải bơi “Đường đua xanh” lần thứ II – năm 2022

Căn cứ vào kế hoạch số 09-KH/TĐTN-TTN ngày 11/3/2022 về việc tổ chức Giải bơi “Đường đua xanh”, lần thứ II - năm 2022; Thông báo số 01 ngày 21/3/2022 về việc điều chỉnh một số nội dung của Giải bơi “Đường đua xanh”, lần thứ II – năm 2022, căn cứ vào phiên họp chuyên môn giữa Ban tổ chức, tổ trọng tài và trưởng đoàn các đơn vị tham gia; Ban tổ chức ban hành Thông báo số 02 với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Việc xét công nhận và tính giải toàn đoàn:

- Giải toàn đoàn chỉ được tính đối với các đơn vị tham gia đầy đủ các nội dung của Giải.
- Ban tổ chức chọn thí sinh có kết quả cao nhất của nhóm thi (nam, nữ) của đơn vị để tính giải toàn đoàn.

- Vị thứ của các thí sinh sẽ được quy đổi theo số điểm cụ thể như sau:

+ Vị trí thứ 1: 6 điểm

+ Vị trí thứ 2: 4 điểm

+ Vị trí thứ 3: 3 điểm

+ Vị trí thứ 4: 2 điểm

+ Vị trí thứ 5: 1 điểm

- Trong trường hợp các đơn vị có số điểm bằng nhau, Ban tổ chức sẽ căn cứ vào kết quả của các VĐV nữ để tính đơn vị xếp trên. Trường hợp vẫn bằng điểm nhau, sẽ tính điểm của 02 VĐV nhỏ tuổi hơn.
2. Một số nội dung khác:

- Các đơn vị có thể thay đổi VĐV tham gia giải và gửi danh sách về Phòng Nghiệp vụ chậm nhất 15h00 ngày 25/3/2022 (Thứ sáu).
Trên đây là Thông báo số 02 của Giải bơi “Đường đua xanh”, lần thứ II – năm 2022, đề nghị các đơn vị nghiên cứu thực hiện.

Nơi nhận:
KT.GIÁM ĐỐC

- BGĐ Trung tâm;
PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị đăng ký tham giải (t/h);

- Ban tổ chức, tổ trọng tài (t/h);
(đã ký)
- Lưu.

Hàn Phương Quốc Vũ